
 

 

   

UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA 

Assessorato Istruzione, Alta 

Formazione e Ricerca 

REPUBBLICA ITALIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 

SPEZZANO  ALBANESE  (CS) 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I Grado ad indirizzo Musicale 
VIA  VIGNALE,  SNC – 87019 SPEZZANO ALBANESE (CS) 

COD. FISC. 94018300783  –  COD. MECC. CSIC878003  -tel. e fax  0981.953077 

www.icspixana.edu.it  -  e-mail: csic878003@istruzione.it  -  p.e.c.: csic878003@pec.istruzione.it 

 
Prot. 0002709 del 06/10/2023 

Al DSGA 

 Albo Pretorio  

  Al sito web 

Oggetto: adozione piano delle attività del personale Ata a.s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 41, terzo comma del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la competenza a 

presentare all’inizio dell’anno scolastico la proposta del piano delle attività del personale ATA, 

dopo aver sentito lo stesso personale; 

Visto il D.L.vo 150/2009 e indirizzi applicativi di cui alla Circolare n. 7 del 13.05.2010;  

Visto il D.Lgs. 1 agosto 2011, n. 141;  

Considerato l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2023/2024 relativo al personale A.T.A.;  

Vista la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a.s. 

2023/2024 presentata dal D.S.G.A.;  

Ritenuta la proposta coerente con il PTOF d’Istituto e con le direttive di massima impartite dalla 

scrivente;  

DECRETA 

L’adozione del Piano delle Attività del personale ATA, come proposto dal D.S.G.A. 

Il Piano è allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ing. Maria Cinzia Pantusa 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 

http://www.icspixana.edu.it/
mailto:csic878003@pec.istruzione.it

